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VI CAMPEONATO REGIONAL DE CYL

22 Prueba. Campeonato Provincial de Avila

Naturavila, domingo 2 de Mayo de 2021

LISTADO DE CABALLEROS ADMITIDOS

JOSE MARIA ORTIZ DE PINEDO
RAUL PASCUAL
DANIEL GARCIA-PENUELA
MARCOS ORTEGA

LUIS JAVIER SAMBOAL
ALBERTO DE ANTONIO
JACOBO GONZALEZ
JUAN BARRIO

ELIAS PLAZA
GUILLERMO PEREZ

PABLO DEL CAMPO
GORAN DUJKOVIC
JOSE GORDO

JUAN CARLOS  BLANCO

JOSE MARIA VELASCO
NICOLAS ZAQUEC RODRIGUEZ-MONSALVE
JOSE LUIS MARFIL

JUAN CARLOS  RAMOS
PABLO LOPEZ
NORBERTO RODRIGUEZ
GUILLERMO MARTIN
JESUS DE LA FUENTE
ANDRE NILSSON

JOSE ANGEL SANZ
FRANCISCO JAVIE PIZARRO
ANGEL FERNANDEZ
JOSE FRANCISCO ENCINAS
ANDRES OVILO
ENRIQUE GONZALEZ DE VEGA
ANTONIO CORCOLES
DOMINGO REDONDO
RICARDO DUARTE
EDUARDO ARIAS
FAUSTINO LOPEZ

DIEGO RAMON
JAVIER ROMAN BAZ

JOSE ANTONIO  GARCIA
ANTONIO FRAILE

LUIS FELIPE MARTIN
VICTOR MANUEL ENCINAS
MARCO SANCHEZ
MARTINIANO  DELGADO
FERMIN MONGE

JOSE JULIO MANSO

FERNANDEZ
ARAGONES
DE MIGUEL
MARTIN
MARTIN
PALERMO
PARDO
RUBIO
LOPEZ-BERGE.
CALVO
VICENTE

MURNOZ
MURNOz
ALVAREZ
FERNANDEZ
GUTIERREZ
BLAZQUEZ
BERNABE
SANCHEZ
POSTIGO
CALDERON

MARTIN
MADERAL
BLANCO
SANCHEZ
CALVO
POMAR
VAZQUEZ
MERINERO
MULAS
LAZARO
BRAVO
GONZALEZ
CARMONA
CANIZAL
FERNANDEZ
GARRIDO
SANCHEZ
NIEVES
PRIETO
FLORES
RICO

7752081049
7753421802
7772452825
7753943621
7739690702
7728364844
7752799124
7772443669
7706100572
7709691709
7739148920
7752952742
7772451475
7739133870
7752647638
7709778806
7707804461
7740743000
7772771687
7732402039
7772243031
7772369209
7707363836
7756101168
7724340339
7730450379
7713503726
7724423926
7739011558
7773441130
7707146628
7732382170
7707401538
7772097615
7739765203
7706402345
7771135150
7739778734
7772205428
7773814584
7739245516
7771382396
7756382246
7722765208

0,3
1,2
2,2

3,3
3,4
4,1
4,2
4,5
4,7
5,2
5,2
5,3
5,8
5,8
5,8
5,9

6,5
6,6
6,6
6,7
6,7
6,8
7,2
7,3
7,3
7,5
7,9
7,9
8,3
8,3
8,4
8,7
8,8
9,2
9,2
9,6
9,8
9,9
10
10,1
10,5
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SERGIO MAROTO
RICARDO MARTIN
GONZALO CRESPO
JUAN COSTA
jaime perlado
RAFAEL GARCIA
DANIEL MONTES
MIGUEL GOMEZ
FCO. JAVIER SANCHEZ
ISAAC SANCHEZ
FERNANDO CORUJO
HORTENSIO MARTIN
ANTONIO BERZAL
JOSE LUIS ORTIZ

JOSE OLMOS
JOSE MARCOS
EDUARDO VAZQUEZ
LEANDRO BENITC RODRIGUEZ
FELIX GARRIDO
FRANCISCO J. BORREGO
JOSE MANUEL SANCHEZ
ALFONSO NICOLA MORALES
JORGE JUAN GALISTEO
MANUEL HERNANDEZ
ISIDORO PASCUAL
JESUS BERNABE HERNANDEZ
PEDRO PABLO PAZOS
JULIO VEGA
CARLOS MARTIN
OSCAR VILLAFANE
CARLOS DEL RIO

LISTADO DE DAMAS ADMITIDAS
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ANA EMILIA
PILAR
ROSA MARY
BELEN

MARIA AMPARO

MARIA LUISA
M.ANGELES
M2ANTONIA
BLANCA
PALOMA

SRISAENGORN
MARIA YOLANDA VALBUENA

UBEDA
ELOSUA
DIEZ
FINAT

GONZALEZ

VILLAR
PINDADO
ALTABLE
LOPEZ
JIMENEZ

VELASCO
POSTIGO
GONZALEZ
RIBAS
martin
MONTEYS
LOPEZ
HERNANDEZ
YANEZ
LEON
SIMAL
MEDINA
RODRIGUEZ
RINCON
RICO
MARTINEZ
GUTIERREZ
APARICIO
GARCIA
NORIEGA
SERRANO
MORALES
ALONSO
GAJATE
MATESANZ
HERNANDO
MONCADA
RODRIGUEZ
ARGUELLO
LAZARO
FRAGUA

RODRIGO
HERRERO
DE JUAN
GARCIA

DE CODES
MARTIN
FRANCOS
BERLANAS
IZQUIERDO
GIMENEZ
RODRIGUEZ

7722448636
7772243032
7707284110
7752266053
7730457981
7739186209
7707507066
7752958090
7739245509
7739282575
7738436038
7732282574
7730953949
7772430837
7728200563
7752421105
7707178778
7770460264
7732459822
7700816409
7744897871
7739340254
7739242320
7709283725
7730382720
7739903924
7707262372
7732287449
7713818807
7756750805
7722900407

7713816188
7709283726
7739139947
7770149280
7770460263
7709199788
7756279119
7707284123
7739386089
7700795769
7707079948
7752326757

10,7
10,9
11,1
11,5
11,6
11,9
11,9
12,1
12,3
12,6
12,8

13
13,5
13,6
13,8
13,8
13,9

14
14,3
14,3
14,4
14,9
15,1
15,3
15,4
15,8
15,8
16,3
16,6
16,9
16,9

6,5
9,6
10,5
12,5
14,1
14,8
15,7
16,3
18
19,7
19,9
21,3
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MARTINEZ
FERNANDEZ
SILVA

LISTA DE ESPERA

EDGAR

SANCHEZ

FRANCISCO JAVIE OLMEDO

MIGUEL
DANIEL
ALBERTO

LUIS

JOSE MANUEL
JAVIER

JAVIER
FERNANDO
CARLOS

LUIS ANGEL
JESUS
SANTIAGO
FCO JAVIER
REMIGIO
JUAN CARLOS
TEODORO
VICTOR
MARIANO
MARINO
ANGEL OSCAR
FERNANDO
TOMAS
PEDRO

IVAN

TERESA

LUIS

RAUL
GUILLERMO
AMPARO ROSA

GRANDE

ORTIZ DE PINEDO

GONZALEZ

GONZALEZ-HERRAEZ
ROJANO MARTINEZ

CARRION
GUILARTE
GOMEZ

DE LA VEGA
RIVERO
FERNANDEZ
GALAN
RODRIGUEZ
BERNAL
SANCHEZ
DEL FRAILE
FERNANDEZ
SAN JOSE
MARTIN

DE SAN JUAN
RETAMOSA
GONZALEZ
PRIETO
HUERTAS
NIEVES
GARZON
CARRO

DEL OLMO
SANCHEZ

LICENCIA DISTINTA DE CYL

MARIANO

POSADAS

BARROSO
MARTINEZ
GONZALEZ

NIEVES
DIEZ
ALCAIN
ARMENDIA
BARTOLOME
GARCIA
MARTINEZ
HERRERO
LOPEZ

DIAZ

TOME
FRIERA
MARTIN
HERNANDEZ
RODRIGUEZ
AYUELA
PEREZ
MARTINEZ
HERRERO
SAN JUAN
ALVAREZ
JIMENEZ
MARFIL

DE FRANCISC(
PEREZ
PASCUAL
SANCHEZ
DE PABLOS
GARCIA
SAMPEDRO
SERRANO

JIMENEZ

7752759077
7770430974
7709743810

7739245515
7700434580
7700808845
7752908332
7752902012
7770430975
7700790872
7752931344
7707164391
7761391185
7752938140
7752759078
7722183249
7706897193
7709743811
7713279118
7771314666
7709894691
7722986453
7752166416
7700970711
7732920963
7739210581
7770149279
7771819818
7771947205
7739245510
7728907072
7759698423
7700969384
7771956167

CM02189431

22,2
23,7
26,3

17,6
17,7
17,8

18
18,2
18,3
18,4
18,9
19,2
19,4
20,6
20,7

21
21,3
21,9
22,2
22,3
22,6
23,3
24,8

25
25,3
25,8
26,5
26,5
26,5
26,5
27,2
28,3
29,4
31,5

3,5
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JOSE MANUEL  ALVAREZ VALVERDE =~ CMO05204823 4,8
CARLOS ENRIQUE SAN JUAN BARRERO  cm00786552 6,8
EDUARDO MATEO-SAGASTA RAMON CM00781157 10,8
JUAN ZABIA DE LA MATA CM01026180 11,1
MIGUEL IGNACIO FERNANDEZ CUENCA Gc05251132 14,9
ALVARO PRADOS DE ANDREA cm00410025 17,9
GONZALO SAENZ RAMOS CM22647756 18
BOGDAN IOAN  SUCIU CM18921481 21,1
DOMINGO MANU DEL COLLADO VAQUERO  CMO00772356 24,5
SERGIO DEL CORRAL VICENTE CM07981759 28
JAVIER ALAMINOS SANCHEZ  RL04407323 30,8
ANTONIO ALVARO PINTOS Cm41917786 35,4
BAJAS
ARMANDO DUARTE MULAS 7732382171 8,7
LUIS CASTILLO LAFUENTE 7770772200 17
JULIA MARIA MARBAN GONZALEZ 7770772236 26,5

Por favor, compruebe los datos que figuran en los anteriores listados y comunique
urgentemente si existe alguln error, ala Federacién de Golf de Castilla y Ledn, por teléfono al
983 042 420 o por correo electrénico a la siguiente direccion secretaria@fgolfcyl.org. El plazo
para atender cualquier incidencia concluye a las 12:00 horas del viernes 30 de abril de 2021. Una
vez publicados los horarios de salida oficiales en la pagina web de la Federacién de Golf de
Castilla y Ledn (www.fgolfcyl.org) no podran modificarse y queda cerrada la posibilidad de
incorporar jugadores de la lista de espera.

EL COMITE DE LA PRUEBA



